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Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. decem-
ber 2023 for Sønderborg Nyt ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 31. december 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Sønderborg, den 24. april 2024

Direktion

Michael Kjær
ansvarshavende redaktør & adm.
direktør
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Revisors erklæring om opstilling af årsrapport

Til kapitalejeren i Sønderborg Nyt ApS
Vi har opstillet årsrapporten for Sønderborg Nyt ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 på
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomheden har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter ledelsespåtegning, ledelsesberetning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgø-
relse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysnin-
ger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere
årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i re-
visorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for reviso-
rers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence
og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
årsrapporten, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ik-
ke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden har gi-
vet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om,
hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Sønderborg, den 24. april 2024
Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 38 95 13 94

René Leif Jørgensen
Statsautoriseret revisor
mne33238
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at drive en digital nyhedsside i Sønderborg Kommune, hvor der dagligt udgives 10-
15 artikler, billedgallerier samt on-demand og live web-tv fra store og små begivenheder i Sønderborg-
området, der beskriver livet i og omkring Sønderborg.

SønderborgNYTs vision er, at alle sønderborgensere skal have deres primære kilde til lokale nyheder og
begivenheder fra og om Sønderborg-området leveret gratis af SønderborgNYT, uafhængigt af platform og
medietype, samlet under brandet SønderborgNYT.

SønderborgNYTs mission er at sikre ægte, lokal public-service fra og om Sønderborg-området og under-
støtte den lokale sammenhængskraft i hovedbyen Sønderborg, de såkaldte centerbyer Gråsten, Nord-
borg, Augustenborg og Broager samt byområderne Vester Sottrup og Høruphav samt de lokale byer og
bysamfund.

SønderborgNYT er uafhængig af politiske og økonomiske interesser, og gennem en stærk tilstedevæ-
relse på internet, mobil og web-tv gives alle sønderborgerne nem og gratis adgang til en mangfoldig og
troværdig lokal nyhedsformidling på tværs af de platforme og medietyper, som sønderborgerne benytter i
dagligdagen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 63.108, og selskabets balance pr. 31.
december 2023 udviser en egenkapital på DKK 105.697.
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Ledelsesberetning

I 2023 fortsatte SønderborgNYT stigningen i antallet af læsere, og i gennemsnit besøgte læserne Sønder-
borgNYT omkring 110.000 gange hver uge, hvilket er en stigning på omkring 19%. I gennemsnit fulgte
40.000 unikke læsere med på SønderborgNYT hver uge, en stigning på 8% i forhold til 2022. Hertil kom-
mer et fortsat stigende antal følgere på SønderborgNYTs sociale mediekanaler, og eksempelvis rundede
SønderborgNYTs Facebook-side 30.000 'følgere' ved udgangen af 2023, hvor rækkevidden på Facebook
steg med 11% i forhold til 2022. 

Antallet af sidevisninger steg med 17% i forhold til 2022, og dermed har SønderborgNYT fastholdt og ud-
bygget en solid position som en af de mest læste digitale nyhedsmedier i Sønderborg Kommune.

De lokale virksomheder og offentlige organisationer benytter fortsat SønderborgNYT i deres lokale mar-
kedsføring, og stort set alle SønderborgNYTs årsaftale- og rammeaftalekunder gentegnede deres aftaler
for 2023, mens flere nye kampagnekunder kom til i løbet af året.

Omsætningen steg med cirka 15% i 2023, og bruttofortjenesten satte endnu engang rekord med en stig-
ning på ca. 34% i forhold til 2022.

Forventninger til udvikling
SønderborgNYT vil fortsætte med at udgive et højt dagligt antal lokale nyhedshistorier og tilbyde mere lo-
kalt web-tv on-demand i 2024. Målet er at fastholde det nuværende antal ugentlige unikke læsere på om-
kring 40.000 og der forventes en stigning i omsætningen på omkring 15% i forhold til 2023 og et resultat
på niveau med 2023.

Direktionen er tilfreds med årets resultat og betragter det som værende i overensstemmelse med de fast-
lagte budgetter, strategier og handleplaner.

Der er ikke rapporteret om væsentlige begivenheder efter afslutningen af regnskabsåret.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Sønderborg Nyt ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i DKK

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventu-
elle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nomi-
nelt beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste
Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er
oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning samt andre driftsindtægter med fradrag af direkte
omkostninger og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for
afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.
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Anvendt regnskabspraksis

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes lineært, i takt med at serviceydelserne leveres.

Direkte omkostninger
Direkte omkostninger  indeholder omkostninger, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktivi-
teter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver, tilskud, driftstabs- og konflikterstatninger
samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil mod-
tage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debi-
torer mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostning-
er til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger realiserede og urealiserede kurs-
gevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskat-
teordningen mv.

Skat af årets resultat
Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-
skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksom-
heder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende
dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-
relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan
henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.
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Anvendt regnskabspraksis

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrø-
rende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat
Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling
med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatte-
ordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambe-
skatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som føl-
ge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egen-
kapitalen.

Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles
til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

Note 2023
DKK

2022
TDKK

Bruttofortjeneste 1.105.087 820

Personaleomkostninger 1 -1.023.741 -811

Resultat før finansielle poster 81.346 9

Finansielle omkostninger 0 -1

Resultat før skat 81.346 8

Skat af årets resultat -18.238 -6

Årets resultat 63.108 2

Overført resultat 63.108 2

63.108 2
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Balance pr. 31. december 2023

Note 2023
DKK

2022
TDKK

Aktiver

Deposita 24.600 25

Finansielle anlægsaktiver 24.600 25

Anlægsaktiver i alt 24.600 25

Andre tilgodehavender 4.585 40
Periodeafgrænsningsposter 20.526 18

Tilgodehavender 25.111 58

Likvide beholdninger 230.977 165

Omsætningsaktiver i alt 256.088 223

Aktiver i alt 280.688 248
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Balance pr. 31. december 2023

Note 2023
DKK

2022
TDKK

Passiver

Anpartskapital 40.000 40
Overført resultat 65.697 2

Egenkapital 105.697 42

Gæld til tilknyttede virksomheder 2.288 0
Skyldigt sambeskatningsbidrag 18.238 2
Anden gæld 154.465 204

Kortfristede gældsforpligtelser 174.991 206

Gældsforpligtelser i alt 174.991 206

Passiver i alt 280.688 248
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Noter

2023
DKK

2022
TDKK

1 Personaleomkostninger
Lønninger 1.008.716 794
Andre omkostninger til social sikring 15.025 17

1.023.741 811

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit 2 2

2 Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KJRE ApS (Administrationsselskab) og hæfter soli-
darisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbyt-
ter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Leje i opsigelsesperioden andrager tkr. 25.
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Signed 2024-04-24T12:42:58.125Z on behalf of Revisionscentret Sønderborg from 95.154.16.7:2520
 
Michael Kjær <michael@sonderborgnyt.dk> 
Using MitID with ID abc7fbcc-be4e-4e95-bbe4-0981c9dfb754 
As Dirigent 
Signed 2024-04-24T12:44:03.137Z from 212.112.152.192:64601
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 BB4F80056FCB0BCB3696D0A127D33DB0 ¬
BE022D2C2BD1E496F435141D05072B36 ¬
06915A4B1C04624C94209C7C9DE9EC25 ¬
6045A192D3B7D356DC3EB5B76A64E4BE


Agreement ID Title


6a98d0WNUmZ251733393 3385 opgørelse af skattepligtig indkomst 2023.pdf


98e088uYUWX251733393 3385 årsrapport 2023.pdf


fdefc6gNxMT251733393 3385 intern årsrapport 2023.pdf


5551canmhnS251733393 3385 generalforsamlingsreferat 2023.pdf


3838cckJSgj251733393 3385 ledelsens regnskabserklæring 2023.pdf


When What Who Where


24-04-2024
12:39:59


Created René Leif Jørgensen
rj@revisor.dk


95.154.16.7


24-04-2024
12:41:06


Opened Michael Kjær
michael@sonderborgnyt.dk


212.112.152.1
92:8847


24-04-2024
12:41:22


Signed Michael Kjær
michael@sonderborgnyt.dk


212.112.152.1
92:10287


24-04-2024
12:42:08


Opened René Leif Jørgensen
rj@revisor.dk


95.154.16.7:5
2646


24-04-2024
12:42:58


Signed René Leif Jørgensen
rj@revisor.dk


95.154.16.7:2
5249


24-04-2024
12:43:53


Opened Michael Kjær
michael@sonderborgnyt.dk


212.112.152.1
92:6784


24-04-2024
12:44:03


Signed Michael Kjær
michael@sonderborgnyt.dk


212.112.152.1
92:64601
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{
  "at_hash": "nsDUuGC_kT4UqxZU5eqAZA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1713962448",
  "birthdate": "1969-01-12",
  "exp": "1713966049",
  "iat": "1713962449",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "f815d49d-034c-4587-b71f-1d74e19be588",
  "name": "Michael Kjær",
  "nonce": "638495592183929188.YmIwN2I1YWUtNGUyMy00OWE4LTkzMWMtYjBjMmQ1N2E3MjQwMTU5MTE3NjYtMjhjYS00OTY5LWJjM2MtMGNiODc0MjZlNzVj",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "abc7fbcc-be4e-4e95-bbe4-0981c9dfb754",
  "rat": "1713962419",
  "sid": "e3f4c7b6-dc69-4434-9979-07583d6ebcd3",
  "ssn": "36542098",
  "sub": "abc7fbcc-be4e-4e95-bbe4-0981c9dfb754",
  "transaction_id": "afd2a049-bb98-43b6-901f-459fda68369c",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-Nzk1NWFiMGQtNTJiZi00YjYxLTg0NDQtZWMxZWVjZWY4YmYyfDAwMDAwMDAxfGNhMjhjNzYyLTFiZGEtNDA5YS05ZWVhLWI0YzEwYzBlM2YyZXwyNTE3MzMzOTM=",
  "signedAtUtc": "2024-04-24T12:41:22.5052408Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:125.0) Gecko/20100101 Firefox/125.0",
  "signOrderIds": "251733393",
  "agreementId_6a98d0WNUmZ251733393": "6a98d0WNUmZ251733393 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",
  "agreementId_98e088uYUWX251733393": "98e088uYUWX251733393 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",
  "agreementId_fdefc6gNxMT251733393": "fdefc6gNxMT251733393 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",
  "agreementId_3838cckJSgj251733393": "3838cckJSgj251733393 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"
}


{
  "at_hash": "BA5-Ul5aFlCzgeaXzLFF4Q",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1713962630",
  "birthdate": "1969-01-12",
  "exp": "1713966231",
  "iat": "1713962631",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "9d09654d-0b14-4d7d-95ba-35d43c5fc79f",
  "name": "Michael Kjær",
  "nonce": "638495594040333305.NjNhODAwYjYtOTY5Ny00NjQ3LTgwNmEtNzQxYjcxMTZmMzEzYTA3ZTAyMTctOTE1YS00MDAzLTkxZTEtZWQ2YzEzMWY1ZTIz",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "abc7fbcc-be4e-4e95-bbe4-0981c9dfb754",
  "rat": "1713962605",
  "sid": "4cd788a3-5bc8-475e-8c7e-8f53c2d266aa",
  "ssn": "36542098",
  "sub": "abc7fbcc-be4e-4e95-bbe4-0981c9dfb754",
  "transaction_id": "b18530a5-5d72-4aea-a58d-7ed78cf0c2bc",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-Nzk1NWFiMGQtNTJiZi00YjYxLTg0NDQtZWMxZWVjZWY4YmYyfDAwMDAwMDAzfDY3MDk2MjY3LWJlOTMtNDM5MC1iOTU1LTNmZjc3MjliMDM1MHwyNTE3MzMzOTM=",
  "signedAtUtc": "2024-04-24T12:44:03.0265678Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:125.0) Gecko/20100101 Firefox/125.0",
  "signOrderIds": "251733393",
  "agreementId_98e088uYUWX251733393": "98e088uYUWX251733393 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",
  "agreementId_5551canmhnS251733393": "5551canmhnS251733393 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"
}


{
  "at_hash": "GA2TnGv-kPro-2t1rgGCow",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1713962524",
  "birthdate": "1976-08-15",
  "exp": "1713966124",
  "iat": "1713962524",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "a368a233-a2ec-468c-a992-f8066cc664b1",
  "name": "René Leif Jørgensen",
  "nonce": "638495592973424732.YTM5NmY3YzctN2RjNC00Y2ExLWI4MWYtNTQwZDhiZjgyMDZhMmZkMGNjOGItNTU4Ni00NTUxLTkyOGMtNGQxOThhNGJiM2Vk",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "8e29c400-abd6-4097-be35-58556383d2fe",
  "rat": "1713962498",
  "sid": "af77ef0c-9db2-4580-ac47-b0a115ee75b9",
  "ssn": "38951394",
  "sub": "8e29c400-abd6-4097-be35-58556383d2fe",
  "transaction_id": "e72fe9e6-f252-414b-925e-225378b2831e",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-Nzk1NWFiMGQtNTJiZi00YjYxLTg0NDQtZWMxZWVjZWY4YmYyfDAwMDAwMDAyfDIwNjAxOWMyLTlmYjktNDg3OC1iZWM4LWUwNWI1OWEyZjNjNHwyNTE3MzMzOTM=",
  "signedAtUtc": "2024-04-24T12:42:58.0111696Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36 Edg/124.0.0.0",
  "signOrderIds": "251733393",
  "agreementId_6a98d0WNUmZ251733393": "6a98d0WNUmZ251733393 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Revisionscentret Sønderborg som: Revisor)",
  "agreementId_98e088uYUWX251733393": "98e088uYUWX251733393 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Revisionscentret Sønderborg som: Revisor)",
  "agreementId_fdefc6gNxMT251733393": "fdefc6gNxMT251733393 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Revisionscentret Sønderborg som: Revisor)"
}
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